

Lybæx Invest ApS

Mosevænget 10, 8800 Viborg

CVR-nr. 31 26 80 87

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. december 2020.

Martin Lybæk Sieg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lybæx Invest ApS Mosevænget 10 8800 Viborg
	CVR-nr.: 31 26 80 87
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Martin Lybæk Sieg, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Dattervirksomhed	Sumnit Holding ApS, Aarhus
Associerede virksomheder	Makial A/S under likvidation, Aarhus Muremesterens Ejendomsselskab ApS, Viborg Wakeupdata Holding ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskab og associerede selskaber, formueforvaltning samt dermed forbundne aktiviteter.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 332 t.kr. mod 727 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttotab	-21.223	-17.288
1 Personaleomkostninger	-60.000	-60.000
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-43.847	-43.847
Andre driftsomkostninger	-4.871	-4.252
Driftsresultat	-129.941	-125.387
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	568.282	464.755
3 Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-94.698	269.130
Op- og nedskrivning af immaterielle anlægsaktiver	-114.470	139.838
Andre finansielle indtægter	109.839	129.106
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-150.000
Øvrige finansielle omkostninger	-4.260	0
Resultat før skat	334.752	727.442
4 Skat af årets resultat	-2.833	0
Årets resultat	331.919	727.442
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-515.571
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	993.013
Disponeret fra overført resultat	-668.081	0
Disponeret i alt	331.919	727.442

Balance 30. juni

Aktiver		2020	2019
Note			
Anlægsaktiver			
	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	285.073
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	285.073
5	Grunde og bygninger	2.121.977	2.156.124
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.089	15.789
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.128.066	2.171.913
7	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.026.133	918.918
8	Kapitalandele i associerede virksomheder	115.189	209.887
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.141.322	1.128.805
	Anlægsaktiver i alt	3.269.388	3.585.791
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	607	0
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.968.395	656.174
	Tilgodehavende selskabsskat	39.480	41.688
9	Andre tilgodehavender	361.978	1.069.674
	Tilgodehavender i alt	2.370.460	1.767.536
	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.307.467	1.300.840
	Værdipapirer i alt	1.307.467	1.300.840
	Likvide beholdninger	198.322	409.551
	Omsætningsaktiver i alt	3.876.249	3.477.927
	Aktiver i alt	7.145.637	7.063.718

Balance 30. juni

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
10	Virksomhedskapital	250.000	250.000
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	250.000
10	Overført resultat	5.893.137	6.561.218
	Egenkapital i alt	<u>7.143.137</u>	<u>7.061.218</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
	Passiver i alt	<u>7.145.637</u>	<u>7.063.718</u>
11	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12	Eventualposter		

Noter

	2019/20	2018/19
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	60.000	60.000
	60.000	60.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	1
2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Sumnit Holding ApS	568.282	464.755
	568.282	464.755
3. Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		
Makial A/S	14.211	326
Murermesterens Ejendomsselskab ApS	-104.684	0
Wakeupdata Holding ApS	-4.225	-1.836
Avance ved delsalg af associeret virksomhed	0	270.640
	-94.698	269.130
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	2.833	0
	2.833	0
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2019	2.264.255	2.264.255
Kostpris 30. juni 2020	2.264.255	2.264.255
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-108.131	-73.984
Årets af-/nedskrivninger	-34.147	-34.147
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-142.278	-108.131
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	2.121.977	2.156.124

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	48.500	48.500
Kostpris 30. juni 2020	48.500	48.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-32.711	-23.011
Årets af-/nedskrivninger	-9.700	-9.700
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	-42.411	-32.711
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	6.089	15.789
7. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum, primo 1. juli 2019	2.415.111	0
Tilgang i årets løb	0	2.415.111
Kostpris 30. juni 2020	2.415.111	2.415.111
Opskrivninger primo 1. juli 2019	-1.496.193	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	634.550	72.565
Udbytte	-461.067	0
Intern avance	0	-1.568.758
Opskrivninger 30. juni 2020	-1.322.710	-1.496.193
Årets afskrivninger på goodwill	-66.268	0
Afskrivninger på goodwill 30. juni 2020	-66.268	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	1.026.133	918.918
I regnskabsposten indgår goodwill med	178.138	244.406
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Sumnit Holding ApS	Aarhus	64,66 %

Noter

	30/6 2020	30/6 2019
8. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Anskaffessum, primo 1. juli 2019	211.666	195.667
Tilgang i årets løb	0	398.073
Afgang i årets løb	0	-382.074
Kostpris 30. juni 2020	211.666	211.666
Opskrivning primo 1. juli 2019	-1.779	515.571
Årets tilbageførsler på afgang	0	-120.708
Årets resultat	-94.698	-1.509
Udbytte	0	-395.133
Nedskrivninger 30. juni 2020	-96.477	-1.779
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	115.189	209.887
I regskabsposten indgår goodwill med	0	0
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Makial A/S under likvidation	Aarhus	33,33 %
Murermesterens Ejendomsselskab ApS	Viborg	50 %
Wakeupdata Holding ApS	Aarhus	33,33 %
9. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende delsalg ved associeret virksomhed, der forfalder til betaling mere end 1 år efter regnskabsårets udløb, udgør i alt t.kr.163. Beløbet forfalder i 2021.		

Noter

10. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. juli 2019	250.000	0	250.000	6.561.218
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-668.081
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital 30. juni 2020	<u>250.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>5.893.137</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet begrænset selvskyldnerkaution, 125 t.kr., for associeret virksomheds bankgæld. Associeret virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2020 i alt 546 t.kr.
